conformidade com a Resolução SESA nº 1514/2025 e seguindo a orientação da 

Resolução nº 389/2023, que estabelece as regras para transferências fundo a 

fundo e determina a observância da RENEM para aquisição de equipamentos e 

materiais permanentes destinados ao SUS do Município de Planalto-PR. 

VALOR: R$ 509.955,65 (Quinhentos e nove mil e novecentos e cinquenta e 

cinco reais e sessenta e cinco centavos).  

ABERTURA DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTO DOS LANCES: Dia 

05 de janeiro de 2025, a partir das 09h00min. 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: O referido edital poderá ser obtido 

junto ao Setor de Licitações do Município de Planalto, através do Portal de